第１号様式（第１１条関係）

有 料 広 告 掲 載 申 込 書

　　年　　月　　日
　清須市長　永　田　純　夫　様

　清須市ホームページに広告を掲載したいので、清須市ホームページに掲載する有料広告掲載要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	広　告　掲　載　希　望　者
	住所・所在地
	〒　　　－

	氏名・会社名
	自署（法人の場合は代表者が自署）した場合、押印は不要です。
	㊞

	代表者職・氏名

	連　絡　先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

	担当者氏名

	業種

	掲載希望期間
	　　　年　　月から　　　年　　月まで（　　箇月）

	リンク先ＵＲＬ
	http://

	掲載内容
	※広告の見本等を添付していただいても構いません。

備考 申請者本人（法人の場合は代表者）が自署した場合は、押印は不要です。